
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/202/2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/134/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 8 lipca 2016r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2016r., poz. 1595) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje: 

1) dyrektorowi prowadzącemu szkołę podstawową – w wysokości od 50% do 95% najniższego 

wynagrodzenia ustalanego przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej obowiązującego 

w dniu przyznania. 

2) dyrektorowi prowadzącemu przedszkole – w wysokości od 50% do 75% najniższego wynagrodzenia 

ustalanego przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej obowiązującego w dniu przyznania. 

3) wicedyrektorowi – w wysokości od 30% do 45% najniższego wynagrodzenia ustalanego przez 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej obowiązującego w dniu przyznania. 

4) nauczycielowi, któremu powierzono funkcję dyrektora w zastępstwie przysługuje dodatek  

w wysokości określonej dla zastępowanego dyrektora.”. 

§ 2. Zmiana regulaminu została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 września 2017r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Leśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 1902


		2017-09-08T12:25:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




